平成 29年度 第２回佐久市男女共同参画審議会 議事録(要旨)

日時 平成２９年１２月１４日（木）

       午前１０時～１１時２０分

場所 佐久市役所 ８階大会議室

出席委員：１２名、（欠席委員３名）

事務局：小林市民健康部長、三浦人権同和課長、日向人権教育男女共生係長、

人権教育男女共生係２名

（進行：人権同和課長）

１ 開 会                    （中村副会長）

２「男女共同参画推進事業者表彰の選考」諮問

（栁田市長から髙橋会長に諮問）

３ 会長あいさつ

４ 市長あいさつ

５ 会議事項                   （進行：髙橋会長）

（１）「男女共同参画推進事業者表彰」表彰者の選考審議について

   （事務局より説明）

  ア  笑楽穂

  イ  学校法人佐久学園

ウ  樫山工業株式会社

（審議内容非公開）

（２）答申について

   （事務局より説明）

 １２月２５日（月）市長応接室にて 会長から市長に答申する

６ その他

（事務局より）

・人権・男女共生フェスティバルの実施報告について

７ 閉 会                （中村副会長）